28ª Sessão Ordinária de 2025

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Senhores Vereadores,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades legais e orçamentárias, que determine ao setor competente a
demarcação de vagas de estacionamento ao longo da Rua José Lopes Machado
(Rua da Cachoeira), no Distrito do Salto.

Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo organizar o estacionamento de

veículos na referida via, visando melhorar o fluxo de pedestres e automóveis,
garantir mais segurança aos moradores e visitantes, além de contribuir para a
organização urbana do distrito.

Contamos com a sensibilidade do Poder Executivo para atender a esta
justa e necessária reivindicação.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2025

Bruno Rodrigues Vieira

Vereador

INDICAÇÃO n° 101/2025 AUTORIA: Bruno Rodrigues Vieira

http://www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br/

		2025-09-08T12:00:11-0300
	BRUNO RODRIGUES VIEIRA:33970078873
	Eu sou o autor deste documento